
 

 
 
 
     PR-REP-5  2012-06-28 

 

 
 
 

 
 
 

 
          
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Na zimních stadionech v Písku a Strakonicích se ve dnech 18.-23.6.2012 
odehrálo MS juniorů v hokejbale. Vůbec poprvé se hrály 3 věkové kategorie 
současně a také poprvé se šampionát uskutečnil ve 2 městech. Společnost 
PRECOL, tak jako i v několika minulých letech zajistila pro tyto turnaje povrchy 
SPORT COURT-POWER GAME, které byly položeny jak na hlavních plochách, tak 
i na menších prezentačních hřištích před oběma zimními stadiony. Šampionát byl 
velmi kvalitně zorganizován a souboje na hřištích byly zajímavé a velmi 
atraktivní, k čemuž  přispěl  i oficiální povrch MS, na kterém se hrálo již páté MS. 
 

POŘADÍ MS:  
U20 
1.Kanada 
2. Česká republika 
3. USA 
4.Slovensko 
 
U18 
1.Kanada 
2.Slovensko 
3. Česká republika 
4.Švýcarsko 
 
U16 
1.Slovensko 
2.Česká republika 
3.Kanada 
4.Švýcarsko 
 


